

तहसिलदार, चांदुर रेल्वे यांचे कार्यालय

मेन रोड चांदुर रेल्वे, ता. चांदुर रेल्वे जि. अमरावती-४४४९०४

E-Mail- tah.chandurrly@gmail.com

दुरध्वनी क्रमांक ०७२२२ - २५४०२९

क्रमांक/अ.का./प्रस्तू.-९/कावि-६५२/२०१८

दिनांक १०/०५/२०१८

प्रति,

सहाय्यक अभियंता, श्रेणी -९
पाटबंधारे प्रकल्प बांधकाम उपविभाग क्र.३
अमरावती.

विषय :- ऋणभार रहितता प्रमाणपत्र (Non Encumbrance Certificate) मिळणेबाबत
मौजा बासलापूर ता. चांदुर रेल्वे गट न. ६०, ६१ सरकारी जमीन

संदर्भ :- आपले पत्र जा. क्र. २३२/ताशा/वनजमीन/बासलापूर/२०१८ दिनांक ०३/०५/२०१८

उपरोक्त संदर्भीय विषयान्वये कळविण्यात येते की, पाटीया लघु पाटबंधारे प्रकल्प ता. धारणी जि. अमरावती या प्रकल्पाकरीता वनजमीन बाधीत होत असल्यामुळे पर्यायी वनजमीन वनविभागास हस्तांतरीत करण्याकरीता मौजा बासलापूर ता. चांदुर रेल्वे येथील सरकारी ई क्लास शेत गट न. ६०, व ६१ क्षेत्र अनुक्रमे १३.४३ व १५.०९ हे. आर (पोटखराबसह) पैकी क्षेत्र ९.३३ हे. आर जमीन हस्तांतरीत करण्याबाबतचे प्रस्तावासोबत ऋणभार रहितता प्रमाणपत्र (Non Encumbrance Certificate) मिळणेबाबत कळविण्यात आले आहे.

करीता सदर सरकारी ई क्लास शेत गट न. ६०, व ६१ क्षेत्र अनुक्रमे १३.४३ व १५.०९ हे. आर कोणत्याही प्रकारचा बोझा अथवा भार नसल्याचे याद्वारे प्रमाणीत करण्यात येत आहे.




तहसिलदार चांदुर रेल्वे

Office of Tehasildar, Chandur Rly

Main Road Chandur Rly, Tq. Chandur Rly, Dist. Amravati-444904

E-Mail- tah.chandrurly@gmail.com

Phone No. 07222-254021

No/अ.का/प्रस्तु-1/कावि-782/2018

Dt. 10/05/2018

To,

Assistant Engineer Gr-1,
Irrigation Project Construction, Sub-Div No.3
Amravati.

Subject: - Issue of Non Encumbrance Certificate for Village- Baslapur,
Tq- Chandur Railway, Government land Gut No. 60 & 61.

Reference: - Your office letter No. 232/ताशा/वनजमीन/बासलापुर/2018. Dt. 3/5/2018

With reference to above subject, it is informed to issue Non-Encumbrance Certificate for the E-Class land Gut no 60 and 61 having area 13.43 ha & 15.01 ha respectively of village Baslapur, Tq-Chandur Railway, Dist-Amravati, as land identified for Compensatory afforestation against the submerged forest land of 9.33 ha in the Patiya Minor Irrigation Project village-Patiya, Tq-Dharni, Dist-Amravati.

So, it is certified that no Dues and Taxes levied on the E-Class land Gut No. 60 & 61 having 13.43 & 15.01 ha area respectively.

-Sd-

Tahsildar Chanur Railway